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Singularis Selen Forte Organic, 60 kapsułek
 

cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent SINGULARIS-HERBS CORP. USA

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Singularis Selen Forte Organic to suplement diety w postaci kapsułek wegańskich dostarczający wysoko przyswajalną, opatentowaną i
przebadaną organiczną formę selenu – śladowego pierwiastka pełniącego ważną rolę w wielu procesach biologicznych zachodzących w
organizmie. Produkt nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i aromatów, rozpuszczalników, kukurydzy, pszenicy, mleka i
przetworów mlecznych. Organiczna postać L-Selenometionina w opatentowanej postaci Selenium SeLECT® jest znacznie lepiej
wchłaniana niż pozostałe formy chemiczne.

Selen pomaga:

•w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
•w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
•w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy,
•zachować zdrowe włosy i paznokcie.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, w czasie posiłku.

Skład w dziennej porcji:

Selen (z L-selenometioniny- Selenium SeLECT®) - 200 μg / 364 % RWS*
Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca
(sole magnezowe kwasów tłuszczowych – roślinne),

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Dystrybutor w Polsce:

ACTIVEPHARM LABS Sp.z o.o. Sp. K.
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UWAGA - PROMOCJA CENOWA PREPARATÓW MARKI SINGULARIS WYŁĄCZNIE DO WYCZERPANIA
ZAPASÓW

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowy Wybór - BioMed24.pl 

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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